RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO Nº 68 FORMALIZAÇÃO DE

CONTRATO DE TRABALHO – NIVEL SUPERIOR

SESA PROCESSO SELETIVO nº 006/2021 – NÍVEL SUPERIOR.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 006/2021 a fim de proceder a 3ª Etapa para assinatura de

contrato do Processo Seletivo, torna sem efeito o seguinte:

CENTRO -OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
SRSC - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE COLATINA
FARMACÊUTICO I

 AMPLA CONCORRÊNCIA

Posição Geral NOME Inscrição

3 Ismael Julio Teixeira Da Silva 1787814

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

14/04/2022, 14h40

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185